Jesen 2024/2025 BC Online rozvrh

Oficialny zaciatok trimestra je 30.09.2024
Len ONLINE registracie.

Za vyber predmetu a registraciu zodpovedaju Studenti. V pripade akychkol'vek otazok ohfadom registracie predmetu kontaktujte svoju Studijnu poradkynu.

Sylaby k jednotlivym predmetom néjdete na Moodle pred zaciatkom trimestra.

Prosim, navtivte stanku vsm.sk- sekcia: sluzby Studentom/Studijné materidly kde najdete prehlad povinnej literatry.
Rozvrh sa m6ze menit,, preto si jeho aktualnost' skontrolujte pred zaciatkom trimestra.

Predmet Nazov predmetu / Poznamky Meno Email Poznamka / Podmienka Limity
BC200s Akademické pisanie Ondrejova zondrejova@vsm.sk 20
BC303s Statistika SakalaSova msakalasova@vsm.sk 25
BSC402s Podnikové financie Matovéikova dmatovcikova@vsm.sk 25
BSM406s Podnikové hospodarstvo Cema Icerna@vsm.sk 25

PP: AC 115s. MG 201s
C0210s Komunikécia pre manazérov Korpova jkorpova@vsm.sk 20
CS201s IT nastroje pre manazérov Cesalova mcesalova@vsm.sk 25
INT305s Vplyv Eurdpskej Unie na manaZzment podnikov MartiSkova mmartiskova@vsm.sk 25
MTH110s Statistika SakalaSova msakalasova@vsm.sk 25
MTH219s Matematika pre manazérov IlI. Terek mterek@vsm.sk 25
S$SC221s Makroekonémia Zacharova azacharova@vsm.sk zruSené 25
Stétnicové BSM 493A Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD.
e BSM 493B Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD.
BSM 494 Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD.
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